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Tillgångar

Ånl* ggningstillgångar
Inventarier
Inventarier Datorer
§umma Matcrielle tillgåugar

0msättnin g*tillgån gar
Kassa
Bank Afliirskonto
Placeringskonto
Framti<!skonto
Fastrtintekonto
Surnma *msättniagstilg

§umma tillgångar

Egtt K*pital o skulder
Eget kapital
Åre§ resultat
Summa Eget kapital

Kortfristiga Skulder
Övriga korttri stiga sk ulder
Summa kortfristiga skulder

Summr Eget kapital skulder

Balansrlikning 2$20

I 000
0

1 000

52

83 391

169

201 983
0

?s5 595

286 §9§

24S 595
45 69?

v*6294

+ 300
0

285 595

B*lanrräkning 2019
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4 852
32 sel

I69
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0
239 595
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2§3 659
- 13 064
24CI 595
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